postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty 

Rembertów m.st. Warszawy 04-401 Warszawa Al. Gen. A. Chruściela 28 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze  

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7.500 zł 00 gr 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczonej przez odwołującego:  NTT 

Technology Sp. z o.o. Zakręt 05-077 Warszawa-Wesoła ul. Trakt Brzeski 89,  tytułem zwrotu 

uiszczonego wpisu od odwołania